
 
Esposizione Nazionale di Bologna 

27/03/2022 
 
ALMGREN HANS (SVEZIA): GRUPPO 1: Rimanenti Razze Del Gruppo 1 
 
BARANAUSKAS VYTAUTAS (LITUANIA): GRUPPO 2: Bovaro Dell’Appenzell, Bovaro 
Del Bernese, Bovaro Dell’Entlebuch, Grande Bovaro Svizzero 
 
BARIA MAURIZIO: GRUPPO 1: Pastore Tedesco, Cane Da Pastore Scozzese a Pelo 
Lungo, Cane Da Lupo Cecoslovacco, Australian Shepherd 
 
BERCHTOLD PETER FRIEDRICH (AUSTRIA): GRUPPO 10:  Saluki (MS), Levriero 
Russo (MS), Levriero Irlandese (MS), Levriero Inglese (MS), Levriero Spagnolo (MS), 
Greyhound (MS), Azawakh (MS), Levriero Arabo (MS), Levriero Polacco (MS) 
 
BOTTERO AMEDEO: GRUPPO 6: Tutte le razze tutelate dalla S.I.P.S  (MS), 
GRUPPO 7: Weimaraner a Pelo Corto (MS), Weimaraner a Pelo Lungo (MS) 
 
BUETI SERAFINO: GRUPPO 2: Zwergpinscher, Affenpinscher, Riesenschnauzer, 
Schnauzer, Zwergschnauzer, Rottweiler 
 
BURNS SALLY (IRLANDA): GRUPPO 9: Maltese, Bichon Havanais, Bichon a Poil Frise,  
Bolognese, Epagneul Nano Continentale Papillon, Epagneul Nano Continentale Phalene, 
Boston Terrier 
 
CALCINATI CESARE: GRUPPO 4: Bassotto Tedesco Standard a Pelo Corto (MS), 
Bassotto Tedesco Standard a Pelo Lungo (MS), Bassotto Tedesco Nano a Pelo Corto 
(MS), Bassotto Tedesco Nano a Pelo Lungo (MS), Bassotto Tedesco Kaninchen a Pelo 
Corto (MS), Bassotto Tedesco Kaninchen a Pelo Lungo (MS) 
 
CECCARELLI MARIA: GRUPPO 1: Cane Da Pastore Belga Groenendael (MS), Cane Da 
Pastore Belga Lakenois (MS), Cane Da Pastore Belga Malinois (MS), Cane Da Pastore 
Belga Tervueren (MS), Cane Da Pastore Olandese a Pelo Corto (MS), Cane Da Pastore 
Olandese a Pelo Lungo (MS), Cane Da Pastore Olandese a Pelo Ruvido  
GRUPPO 5: Pharaon Hound (MS), Podenco Canario (MS), Podenco Ibicenco a Pelo Duro 
(MS), Podenco Ibicenco a Pelo Corto (MS), + Rimanenti Razze Del Gruppo 5 
 
COCHETTI FRANCESCO: GRUPPO 6: Rimanenti Razze Del Gruppo 6 
GRUPPO 8: Rimanenti Razze Del Gruppo 8 
 
CONDO’ PIETRO PAOLO: GRUPPO 5: Spitz Tedeschi (Tutti) (MS), Xoloitzcuintle 
 
DONCIC KRSTO (MONTENEGRO): GRUPPO 2: Dogo Argentino (MS), Boxer, Cane 
Corso 



 
FRISK SVANTE (SVEZIA): GRUPPO 3: Rimanenti Razze Del Gruppo 3 
 
FULGENZI GIANNI: GRUPPO 7: Rimanenti Razze Del Gruppo 7 
 
GATTO FABIANO: GRUPPO 1: Border Collie 
 
GIANNINI DANIELA CAMILLA: GRUPPO 4: Bassotto Tedesco Standard a Pelo Duro 
(MS), Bassotto Tedesco Nano a Pelo Duro (MS), Bassotto Tedesco Kaninchen a Pelo 
Duro (MS)  
 
GIORGI ARIANNA: GRUPPO 5: Siberian Husky, Akita, Akita Americano 
GRUPPO 10: Levriero Ungherese (MS), Piccolo Levriero Italiano, Levriero Afgano 
 
JAKKEL TAMAS (UNGHERIA): GRUPPO 2: Terrier Nero Russo (MS) 
GRUPPO 8 : Labrador Retriever, Golden Retriever 
 
KRILOVA NADEZDA (REP. CECA): GRUPPO 9: Barboni 
 
LA BARBERA ANTONINO: GRUPPO 7: Cane Da Ferma Tedesco a Pelo Corto, Cane 
Da Ferma Tedesco a Pelo Duro, Bracco Ungherese a Pelo Duro, Bracco Ungherese a 
Pelo Corto, Pointer Inglese, Setter Irlandese Rosso Bianco, Setter Ilandese Rosso 
 
LOPEZ PEDRO MARCO: GRUPPO 9: Bouledogue Francese 
 
MAFFEI DANIELA: GRUPPO 3: American Staffordshire Terrier (MS) 
 
MATE DURAN ENRIQUE (SPAGNA): GRUPPO 3: Deutscher Jagdterrier, Fox Terrier, 
Parson Russel Terrier, Norfolk Terrier, Norwich Terrier, Scottish Terrier, Sky Terrier, West 
Highland White Terrier, Jack Russell Terrier, Bull Terrier Inglese Taglia Normale, Bull 
Terrier Inglese Miniatura, Staffordshire Bull Terrier  
 
POGGESI MANOLA: GRUPPO 10: Whippet (MS) 
 
SANSON ALBERTO: GRUPPO 2: Bulldog 
 
SCARAFONE AMELIA: GRUPPO 7: Bracco del Bourbonnais 
 
SCHILL ROBERTO (ROMANIA): GRUPPO 2: Rimanenti Razze Del Gruppo 2 
 
SELOY BIRGIT (DANIMARCA): GRUPPO 2: Broholmer (MS), Alani, Dogue De 
Bordeaux, Bullmastiff, Mastiff, Tosa, Terranova, Leonberger 
 
VERGARA ALBERTO: GRUPPO 9: Shih Tzu, Tibetan Spaniel, Chihuahua, Cavalier King 
Charles Spaniel, King Charles Spaniel, Chin, Kromforhlander, Carlino 
 
VRETENICIC SANJA (MONTENEGRO): GRUPPO 5: Samoiedo, Alaskan Malamute, 
Shiba 
GRUPPO 9: Coton De Tulear, Piccolo Cane Leone, Griffone Belga, Griffone Di Bruxelles, 
Piccolo Brabantino, Chinese Crested Dog, Lhasa Apso, Tibetan Terrier, Pechinese, 
Russian Toy, + Rimanenti Razze del Gruppo 9 
 
 
 



RADUNI POMERIDIANI CHE INIZIANO AL TERMINE DEI GIUDIZI DEL MATTINO 
 
CLUB ITALIANO AMATORI BOVARI SVIZZERI: GIUDICE: FRISK SVANTE (SVEZIA) 
 
CLUB ITALIANO SCHNAUZER E PINSCHER: GIUDICI:  
ACCOTI FABRIZIO: Riesenschnauzer, Schnauzer 
CALACE CARLO: Rimanenti Razze tutelate dal Club 
 
ITALIAN BORDER COLLIE CLUB: GIUDICE: BARANAUSKAS VYTAUTAS (LITUANIA) 
 
 
 

      RAGGRUPPAMENTI: 
 
JUNIOR HANDLER: CORRADINI LAURA  
 
COPPIE: SELOY BIRGIT (DANIMARCA)    
 
GRUPPI: FULGENZI GIANNI   
 
JUNIORES: VRETENICIC SANJA (MONTENEGRO)   
 
GIOVANI: GIORGI ARIANNA   
 
VETERANI: BERCHTOLD PETER FRIEDRICH (AUSTRIA)    
 
RAZZE ITALIANE: BOTTERO AMEDEO  
 
RAZZE ITALIANE IN VIA DI RICONOSCIMENTO: COCHETTI FRANCESCO  

 
GRUPPO 1: CALCINATI CESARE 
 
GRUPPO 2: BURNS SALLY (IRLANDA)   
 
GRUPPO 3: CECCARELLI MARIA  
 
GRUPPO 4+6:  JAKKEL TAMAS (UNGHERIA) 
 
GRUPPO 5: SCHILL ROBERTO (ROMANIA)     
 
GRUPPO 7+8: POGGESI MANOLA      
 
GRUPPO 9: CONDO’ PIETRO PAOLO   
 
GRUPPO 10: VERGARA ALBERTO   
   

 
 
BEST IN SHOW 

                                                     ALMGREN HANS (SVEZIA) 


